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1/2016.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2016. január 15.-én (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) Csanyteleki Roma Nemzetisége Önkormányzat Képviselő-testülete és Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata  
Előadó: Rostás László elnök 

 
 

2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 
 

a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
2016. január 15. napján megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéhez 

 
 
Határozat száma:  Tárgya:       

 
 1  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat  
   Képviselő-testülete és Csanytelek Község Önkormányzata 
    Képviselő-testülete között létrejött együttműködési 
   megállapodás felülvizsgálatának jóváhagyása    4 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. január 15. 
napján (pénteken) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Rónai Enikő   elnök-helyettes,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) Csanyteleki Roma Nemzetisége Önkormányzat Képviselő-testülete és Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata  
Előadó: Rostás László elnök 

 
 
2.) Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Csanytelek   Rostás László elnök    

Község Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejött  Kató Pálné jegyző 
együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: A napirendhez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy nincs lényegi 
változás a korábban megkötött együttműködési megállapodáshoz képest, viszont annak 
mellékleteként csatolt feladat-ellátást végző köztisztviselő személyében változás következett be, 
melynek átvezetése megtörtént. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
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egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
1/2016. (I. 30.) Rökt határozat 

 
Tárgy: Csanyteleki Roma Nemzetisége Önkormányzat Képviselő-testülete és a Csanytelek Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete  között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 

Határozat 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete   megtárgyalta és 
változtatás nélkül elfogadta Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejött és kölcsönösen felülvizsgált 
együttműködési megállapodás felülvizsgálata  tárgyában kiadott előterjesztésben foglaltakat  a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (továbbiakban: Njtv.) 80. § (2) 
bekezdése szerint eljárva és úgy döntött, hogy a törvényben szabott határidőn belül nem 
kezdeményezi tárgyi megállapodás módosítását, annak változtatás nélküli hatályban tartását rendeli el. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Rostás László elnök urat az 1.) pontban jóváhagyott 
tárgyi együttműködési megállapodás aláírására. 

3.) A Képviselő-testület kötelezi Kató Pálné jegyzőt arra, hogy a két önkormányzat 
tisztségviselője (a polgármester és az elnök) által aláírt, felülvizsgált együttműködési 
megállapodás nyilvánosságra hozataláról a helyben szokásos módon gondoskodjon az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában foglalt módon.  

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos, felülvizsgálatra 2017. január 31.-ig 
Végrehajtásért felelős:  Rostás László elnök (megállapodás aláírásáért) 

             Kató Pálné jegyző (megállapodás nyilvánosságra hozásáért) 
Beszámolás határideje: a megállapodás beterjesztése soros testületi ülés időpontja 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
Rostás László elnök: A helyi általános iskolában a cigány gyerekeket ért hátrányokról beszélt, 
melyen változtatni kell a jövőben. 
 
Rónai Enikő: Saját életútját bemutatva érzékeltette a hátrányos megkülönböztetés esetét, 
munkavállalás példáján szemléltetve, valamint az általános iskolában ért atrocitásokat említette. 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában visszautalt a Tanodai programnál felmerült problémáknál általa 
elmondottakra, melyből kiemelte, hogy nem lehet egyoldalúan csak a cigány gyermekek és szülők 
sérelmét nézni, mivel mind a pedagógus, mind a nem cigány gyermek és szülei is szembesülnek 
azzal a következménnyel, hogy egyre több gyermek hagyja el a helyi általános iskolát a cigány 
gyermekek „viselkedés” miatt, ami morális okokon túl pénzügyi gondot is okoz az iskola 
fenntartójának, ezért szerinte  több toleranciára lenne szükség a vélt és valós sérelmek orvoslására 
minden érintett részéről 
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Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 10 óra 40 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


